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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36816701U

2. Data e Regjistrimit 16/06/2023

3. Emri i Subjektit AL REAL ESTATE CONSTRUCTION AND 
MANAGEMENT

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi   Lagjia Pjeter Budi, Rr. Qamil Xhika, 
Ndertesa Nr.31, ne karh te Muzeut Burrel, 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndërtimi , zhvillimi,  restaurimi i pasurive të 

paluajtshme. Shitje, blerje, zhvillim, dhënie me qera, 
enfiteozë ,uzufrukt e te ngjashme i pasurive të paluajtshme. 
Ofrimi i shërbimeve të konsulencës profesionale ekonomike, 
inxhinierike  dhe ligjore  në fushën e pasurive të paluajtshme 
dhe të luajtshme. Vlerësimi i pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme, vlerësim i bizneseve tregtare. Këshillim ligjor 
dhe financiar në lidhjen e kontratatave për pasuritë e 
paluajtshme dhe të luajtshme, kuotave, aksioneve  dhe te 
bizneseve tregtare. Përfaqësim dhe agjent tregtar në lidhjen e 
kontratave tregtare dhe jo tregtare, përfshirë kontratat e 
ekskluzivitetit si dhe kontratave ne funksion te tyre. 
Projektimi, ndertimi i veprave civile, 
industriale,turistike,bujqesore,kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to,punime restaurimi, ndertime 
rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve te te 
gjithave kategorive, vepra arti, hekurudhore, 
hidroteknike,impiante te trajtimit te ujit, mbeturinave, 
punime mbrojtese, topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi 
materialeve te ndertimit. Hapja e pikave te fraksionimit te 
zhavorreve. Prodhimi i betoneve dhe asfaltobetoneve. 
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Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice i te gjithe 
llojeve te mallrave industriale ,ushqimore, bujqesore, metale, 
duralumin, elektroshtepiake. Servis, parking, transport 
mallrash dhe pasagjeresh. Import - eksport dhe shitje te 
pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike 
per perdorim civil dhe industrial. Investime dhe sherbime ne 
fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u 
kufizuar ne shitje , qiradhenje, riparime, blerje, rimarje te 
pasurive te patundshme ne Shqipëri. Aktivitet ne fushen e 
turizmit, hotelerise, bar, restorant, internet - kafe. Import - 
eksport, makineri e pajisje transporti, pjese kembimi per 
makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje 
elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve , tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial. 
Shoqeria brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi do te kryej çdo operacion tregtar e financiar qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund 
te hape veprimtari te reja ose te marre pjese ne sipermarrje te 
tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin 
kryesor te shoqerise ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Sherbime pastrim dhe mirembajtje ambjentesh sherbimi, 
zyrash, lokalesh etj.Transport mbetjesh nga ndertimet dhe 
prishjet (perfshire dhera te germuara ne zona te 
kontaminuara).
Sibora Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2023                Deri: 14/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

UDHA
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

DeaL Koka
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: celabeni@yahoo.com  
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Telefon: 0682081656  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-131336-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68E3CFD-0058-4BA4-A298-2C1385C16B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19708B7C-99A7-4A40-B85B-7276B4A5A22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19708B7C-99A7-4A40-B85B-7276B4A5A22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F35EF2-7FCD-499A-AAE6-8255FEA39E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB953F6F-E19A-4EEC-96D5-8707F0519B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54943ED-2074-40C5-8894-E18A1E4C9059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54943ED-2074-40C5-8894-E18A1E4C9059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54943ED-2074-40C5-8894-E18A1E4C9059

